ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                2024 г.                              г. Ипатово                                             №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об организации работы с персональными данными в аппарате администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023г. № 1562

	В соответствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 10 января 2024г. № 2-р «О признании утратившими силу некоторых распоряжений Губернатора Ставропольского края» администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение об организации работы с персональными данными в аппарате администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023г. № 1562 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными в аппарате администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.» (далее - Положение)  следующие изменения:
	1.1. Подпункт «3» пункта 9 раздела II изложить в следующей редакции:
«3) ведения реестра муниципальных служащих и осуществления всех действий, связанных с реализацией главой Ипатовского муниципального округа Ставропольского края своих полномочий по организации муниципальной службы;».
	1.2. Пункт 2 Приложения 3 к Положению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры "Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края Т.А. Фоменко.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2024г.

[bookmark: P44]
Глава
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                               В.Н. Шейкина